dimidia distinetur. ff. de ver. fig. nonien filiarum. & potestis. ff. de usufruc. etiam. g. **Q**uia non est. rado. h. **L**um vero sit diceret aliquis quare sit tam stricta interpretatione et a spera tindet. i. **D**e medietate. bene. g. defenduntur tribus declaracionibus prime p̄tis. h. illis duabus declaracionibus isti.

Estatuimus. nō. g. p̄tenduntur. et hoc in-

tendit si g. papiane

integram vel plus q̄

dimidiam in antiquis

et in noualib⁹ p̄texu-

tal⁹ induitū tūdem

habebunt. k. **C**on-

grue. q̄d dic. vt. s. d.

p̄ben. de monachis.

ff. q. i. c. i. l. **Q**uiā

decamatum prochie-

sue. job. m. **O**nora.

legator⁹ nundorum

se. ap. collectarum et

similium. ad idem. s.

c. li. de preben. c. i. n.

Assensu. laicus se-

bat decimas quas r̄

ligiosis donare vole-

bat. singebat se p. in

instrumentum ab illis

h̄c in feudum ut sic

q̄si restituere ipsas

clēdē sine sensu. epi-

h̄ talis fidio nō p̄de-

rit vt hic videt. o.

Lateranen. de p̄u-

leg. cum et plātare.

p. **P**erpetuo. seculis

si ad tēpus et dcor. d.

bij⁹ que si. a. p̄el. q̄

aplica. m. h. a.

ff. emp. q. i. de ipsis de-

amis vel deamis ex-

emptor⁹ predior⁹. b.

Jure. s. c. ex parte

j. c. **L**arūdem. sicut

em̄ ipsi laico nō ac-

cessebant noualia.

vt. s. e. ma. l. sic nec

ipsis religiosis q̄w a

layas p̄epeunt. ad

idem. s. e. cum cōtin-

gat. ar. d. tra. j. de uir-

pa. c. i. **S**o. ibi res a

laico donata mutat

natura; in nullius p̄

widicim. h̄ esset p̄u-

diaum ecclie prochi-

ali. ad hoc s. f. i. fi.

So qui. si mioz

p̄ij. an. ingre-

ditur religionem. in

earundem de ipsis reli-

gioſis sup. decimis q̄s

habent ul̄ eos habere

continget. que quidez

alias ad ipsas specta-

uerunt ecclesiæ nisi de

rebus exemptis agat.

exhibeat iusticæ cōple-

mentum. **C**eterum

h̄dem religiosi tam ex-

empti q̄ non exempti

de ceteris et possessio-

bus acquisitis hacte-

nus et amodo acqui-

rendia decimas intē-

gre soluant illis ecclē-

si⁹ quibus eadem pos-

sessiones q̄ terre prius

fuerant deamales. m̄si

super hoc speciali ure

vel priuilegio sint mu-

nti. **N**ec pro eo q̄

forte in aliquibus p̄-

rochij⁹ omnes maio-

res deamass seu partē

illarum acquirunt de-

mambus layorum

possunt pro eadem ul̄

simili porzione si de no-

uo postmodum fiant

noualia in eisdem pete-

re vel perapere nouali-

um deamis eorundem

m̄si alia rationabil⁹ per

quā hoc facere valeat

cā s̄bit. **I**nnoce. iii.

De regularib⁹ et in-

scutib⁹ ad religionem.

go. anno libetē erit nisi in ipso p̄v. anno p̄fessionem fece-
rie vel habitum p̄fessor⁹ reperit vel expresse ratam ha-
buerit p̄fessionem p̄us a se factam si autē p̄ totū. p̄v. an-
portat habitum ubi non est distinctus intelligitur p̄fes-
sus nisi tanta sit distinctione q̄ viuentes cum eis simili ha-

bitu induantur. Si

maior. p̄ij. annis in-

greditur si portat ha-

bitum p̄ annum q̄tū

cumq̄ sit distincta
intelligitur p̄fessus

In fine declarat qui

sint habitus distincti

c. **A**nnum. dsum

matum quia nō suffi-

cit iepisse quod dic

ut. s. e. ad nostram. f

Ingredit. h̄ tol-

le quod est. j. libere

potest. g. **Dequē-**

ti. s. m. p̄v. an. sic. p̄. q

j. illud. h. **V**el re-

pete eo. dpletō. 2c. i.

Prows. s. a. p̄ij.

an. h. **E**xpresse ce-

re p̄pbatum est q̄d

no. jo. p̄. q. i. illud et

b. s. e. significatum.

dicebat q̄ si p̄fessio-

nem fecerat ante p̄ij

annum tacite ibi mo-

ram trahendo post

p̄ij. annum videtur

eam ratam habere;

at. de despon. impu-

litas. et. c. accessit osli-

ensis autem qui hāc

vidit decte. m. decre.

significatum tenebat

quod h̄ dicitur. i.

De quentem. s. p̄v. e

tatis sue. m. **V**ide

tur. cœc ergo quartū

casum post p̄ij. ergo

annum bene habet

ratam p̄fessionez fa-

ctam ante illud h̄ nō

coipso sed tūc demū

cum laicus fuerit an-

nus p̄. et in ipso po-

tauerit habitū distin-

tum. n. **C**ommu-

nem ut suientes cap-

pellam et seculates

cleric⁹ et si habitus

ille religiosus n̄ es

sed forte seculatum

cleric⁹ id es p̄ ep̄

corrīdūz d̄ testa.

c.ij. et. s. e. sicut tuis. h. nūqwd appellatur talis p̄ficiēt̄ non p̄cāt̄ s̄ cāt̄ue. ut vel p̄ficiatur vel exeat. ut. s. de elec. cū cām-
in si. ad hoc. s. e. ve cleria. o. **D**annū. ad idem. s. e. c̄ p̄c.
p. **D**issimilitudine. patenti in colore scissura vel forma se-
cūs quo ad hūc cāsum de alia latenti de qua loquunt̄ s̄ fima
ve i cle. e. t. eos qui-
et vide qd̄ ibi no. in
glo. ij. et glo. l. et
ergo. q. **D**istinguū-
tur. h. nōne ibi reapi-
endo habitu qui dāe
p̄fessis videntur ea-
te p̄fessus. ut. s. illō
verum est qn̄ distin-
dus est hius. ubi ve-
to non est distindus
seculis. ut hic vides. et
sic intelligas. sanc qd̄
no. b. s. c. ex parte. i
vi. glo. ad fi. et p̄ba-
tur id. e. statuimus.
Etiam si p̄pter
hoc aduersatur illud
qui vero. qd̄ in p̄m.
p̄positū est. s. **A**gnos-
cere. id e agnoscere
debet. et. **P**lenū. ma-
jor septēnio impubes
malescum habet sed
nō plenum ut hic vi-
des. minor autē septē-
mo ignorat quid vi-
deat. C. de fal. mo. l. i
v. **A**udi. ut q̄ den-
tit a certis p̄sonis. e
certis diebus vel fo-
On so. mis-
sum. p̄dicatoēs
et minores infra an-
num p̄bācōis quēq̄
ad sui ordīnis p̄fici-
onē recipere nō pos-
sun. quod si fecerit
rēceptus alligatus n̄
est eoz ordinis et ip̄i
a receptione p̄fessio-
nis alioz sunt suspe-
si et puniendi pena
q̄ p̄ ḡmōris culpis
eis dūcunt̄ iſigū. Et
apie de. ista a ſugit
quam habuisti. s. c.
ad apostolicam. b.

Ne. j. de aſum hoc fuit. q̄ habebas. s. e. ad apostolicam. et
c. statuimus. c. **Z**elum. quāfi diſcretionis feruorē. ad idē
s. e. li. de re uō. ad apl̄. m. p̄. o. **E**xpedit. de bap. ma-
iores. s. e. li. de elec. cum expediāt. i. c. cum non debeat. e.
Rōmis. rāo em̄ que a diſcretō p̄cedit nō debet deesse.
est em̄ omnium virtutū mater diſcretō. i. q. v. p̄ſenāum. de-

offi. cui. c. i. f. **S**ubsequatur ad idem de decre. q̄p̄la et d̄
here. cum ex mundō. g. **P**ena. q̄ faciens non erit p̄p̄
h. eſomunicatus ut. s. de ure pa. relatum quod dic ut no.
lī. j. d. salomotane de simo. sicut de sagit. c. vno. ioh. h. **A**nnum interdum inuenitur de biennio interdum de triē
nie de hoc dic ut no
fui. q. i. consaldu. s. e.
ad apostolicam. i.

Recipere p̄fessiatis
quod est i. h. **T**ra-
ſeat ſequebatur i. an-
tiqua ſicut de ſua. 2c
quod est. j. iſte igitur
v. qui ſequitur v. q̄
ibi ſicut additus eit
p̄ copilatores humi-
li. et hoc ne aliq̄ ece-
derent q̄ tak nō poſſ
fedire ad ſeculum p̄
ſolum dicebatur ad
religionem. 2c. i.
Quod tamē ad de-
claracionem eius qd̄
habes. s. e. oſſulti. et. c
statuimus. m. **J**u-
dīch. s. ut ſi bñficio re-
nundauit vel de bo-
ms p̄p̄is verbo et
re diſpoſuit vel ſimi-
libus modis. n. **K**e-
cipere. ſciat ad pro-
fessionem. j. annum
p̄bācōis. o. **Y**e-
ſtro ordīni. nota q̄
p̄fessio rāate vel ex-
p̄alle ſida inſra. an-
num p̄bācōis non
obligat ordīni tamē
obligat religiori ve-
s. p. **H**uſpensos
diſpit hōſt. q̄ ſup̄ or-
qui n̄ peccare potest
ip̄sum abſoluere ar-
de ſen. c. nup. q. **E**t
m̄ ſup̄ no. q̄ quis mul-
tiplici pena punitur
ratio qua altera per
ſe nō ſufficiebat ut no-
ta. s. de m̄di. at ſi ele-
cti in fi. r. **C**onſue-
uite ipsa diſcretōme i
ſpedia vel ordīnacio-
mbo q̄ ſit ſm regla;

Donſtitucionem. s. e. p̄. t. **D**eclarauit. eius de cla-
racionem hodie nō habemus. u. **I**nduci. s. de trāſ-
laq. m̄ter cor. de ih̄p. m̄ter ceteras. C. ad. l. fal. l. vlti. p. **M**orogamus. p̄ma facie iſla decte. videtur facere ad que-
ſionem qua queritur an d̄ſtituāto ſip̄ cathedram extera-
gans boſtachy que habetur in clemen. de ſepul. dudum.

extendat ut ad alios medicantes quod predicatores et minores
et videtur quod sic per hanc trahimur pernotum prout dicitur ut dixi
judeo re. ut quod a ure. et ibi vide. et dec. ista facit per hac pte.
dico enim quod habemus non dixit declarans sed dixit program
vnde licet eadem ratio est in aliis medicantibus que in predicatoribus et minoribus.

tunc constitutio illa non
extenderetur ad illos
nisi per bombaria. pro
gata fuisse. unde aleph
ader declaravit per bo
mbaria. programmatum ut vi
des. regule g. et anti
quo uiri standum est
nisi in optum repingu
recessum. ut in pto. et
gula dixi. p. ¶ Hoc
Giombo. scilicet non men
dicandum. ¶ Lita
ce. in mendicantibus
eiam pote fieri per non
sicut. ut. s. c. primo.

a. ¶ Mutato ad idez
s. c. sicut nobis habi
tus enim non facit mona
chum per professio regu
le. s. c. t. portendum
b. ¶ Intra probacionis
g. de illa tacita quod fit
per lapsum anni non
loquitur b. de qua. s.
c. i. qui vero. i. s.
c. ex pte. in illa ergo
non licet infra tri
duum penitere ut in
ista. quod non reputur
de illa per statutum. c.
¶ Habitus. b. ubi di
stincti sunt habitus pro
fessorum a noviciis. ut
s. c. i. iohannes. a.

Obligat. quo ad
hanc obligacionem ef
ficiet a non dicam dñs
inter mendicantes et
non mendicantes. ut
s. c. c. p. b. sic in effi
cacia quod illa obligat
illi religione in non
mendicantibus in men
dicantibus solu religi
oni in genere. ut ibi
et hic. b. ¶ Statim.
maior. xij. in mare.
xij. i. femin. c. ¶ Sed
ens. secus si non intel
ligens ut si furore la
borat. s. c. sicut tenor
ad. ¶ Voluntarius. se

seculo faciendam reca
pere nec constitutum
infra huiusmodi annus
aliquatenus impedire
quomodo infra ipsum
ad aliam religionem
qua maluerit transfe
ret. vel nisi maior tam
quatuordeam annis
existens professor sit
taete vel expresse. aut
evidenter constet illius
vitam voluisse muta
re. quod tamen non presumit
nisi clara probacione
et competentibus in di
cij ostendatur omnino
ad seculum redire sicut
de sua voluntate pro
cesserit presumatis.
¶ Quid si forte per habe
nras prohibitionem que
quod recipere presumpse
ritis decernimus eum
qui taliter receptus
fuerit nullatenus ve
stro esse ordinis alli
gatum. vosque a recep
tione quorumlibet ad
professionem eiusdem
ordinis fore ipso facto
suspensos. et insuper
pene subiacentos que
fratribus ipsius ordinis
in pculpis infligi qui
oribus consuerunt. ¶ Do
mfacit. viij.
¶ Constitutionem

quis si iniurias. ff. q. viij. p. n. s. e. cum viru. e. ¶ Tiduo. ter
minata fuit varie notata. s. c. t. ad nostras quidae dicebat
quod illud dispensatio loquebat. alij quod illud speciale propter
electionem. alij quod quando ibi ducuerant propter que perten
cias triduo locum habuit primum quod sine deliberacione metra
uit pmi quod illeatus tot
cum quod sine probacione suscepit habitum

professor quartu quod
propter pueritiam quoniam
cum quia infra triduo
um permittit et hoc te
net ibi gof. et factae
ost. ¶ Vides quod hodie
us ecclomine decla
ratur. s. quod per professio
nem tacitam factam
per receptionem habi
tus professor infra an
num probacionis quod non
obligatur nisi triduo
peruerter similia dicta
in tempore. C. de cr
to. aduc. l. vlti.

¶ Beneficiis enim
navit ad declarationem decre. s. de
renunci. et transmis
sa et eorum que no. ter
et moderni. s. c. statui
mus et jo. b. xvij. q. ij
dponsatam et xvij.
q. i. consaldu et post
b. decte. regulam et
ijij. casus exceptos. g.
¶ Probacionis annu
per hanc trahim credo quod
si minor p. n. annis i
greditur religione
quod ante finem xv. ann
beneficium suum non
poterit deferri xv. an
nus est annus proba
cionis in illos. s. c. e.
i. quod verum est nisi p
annum p. n. aliquod
de his que secuntur
interveniat beneficium
aut mihi deperit cum d
puentibus illi deser
watur ut dicitur in si
b. ¶ Conferendum
est ut in predica de
s. de renunci. et tras
missa ubi tenuit col
lacio facta infra annus
probacionis sed die se
cundum osti. quod ibi cum re
cupauerat bona sua

12

renunciaverat beneficio suo expresse in ingressu vel ante ingressum quod satis videtur a quare de cœ. illa poneatur sub titulo de renuncie. vel dic q̄ illa intelligitur sum p̄mum casum inferius exceptum sum alios non potest intelligi quia papa non mandans postea illum de novo recipi si igitur beneficium tamen non est offerendum ergo tempus non currit ei ad quem spectat conferre de conces. p̄ ben. quia diversitate de elec. c. v. et merito cum adhuc non varet effeualiter non currit tempus cui non misit a vacacione currat. s. de elec. ne profectu et de conces. preben. c. ij. Sed qd dices si non habebat us in te sed ad rem nunquid perit infra probacionis annū us illud credo eadem ratione q̄ non est in de cœ. de dœs. preben. c. v. illud fuit propter reuocatoriam et eius verba ad idem de preben. c. antep. sed nū quid constituto in p̄ bacōne poterit offerri beneficium puto q̄ non quia dubius est status et iam singulū religiosus quo ad p̄ uulgū immunitatis i. de sen. ex. religioso

ij. I. et statu dubiū nō promouetur ad missam. ff. s. remili. qui status. ff. de s. c. qui de libertate et iam per hoc induceretur ad religionem dimittendam quod eē nō debet. s. de elec. quorū am. iij. q. ij. bona rei nam plantae religionem et plantatam souere debemus. s. de priu. cū et plantare et hoc intelligo de beneficio quod p̄ regulares possideri nō poss ad epatum aut in seculari et regulari ecclesia talis eligi potest. s. c. li. de elec. nullus sed nunquid canonicus ecclesie cathedralis qui est in p̄batione habitus et regule in aliquo monasterio vocari debet ad electionem ep̄i que tunc imminent facienda et dicamus monasterium esse in loco vicino de quo alicuius vocari deberet. et q̄ nō apparet illum vitam voluisse mutare et videatur q̄ sic p̄ istam de cœ. retinet enim beneficium suum ergo et utra ex eo p̄uenientia. nec enim ex eo q̄ ad bonum aspirat et vitam religiosam p̄bat debet eius condicio fieri determinata. q. i. sunt nonnulli Item video q̄ obit matrimoniū carnale ergo et spirituale ḡhere poterit licet enim de uno ad reliquum arguere p̄f. q. ij. sicut. s. de translac. p. totius. Item eligere prelatum ecclesie etiam ep̄m cadit in religiosū etiam p̄fessum. s. de elec. cum ana. p̄mmo et religiosi ad.

falia sunt vocandi. iij. di. o. beuntib. Item video q̄ in statu libero inspiciamus status pastoriū. ff. de sta. lib. l. statu liber et l. statu liber a certis. sic et in nouo p̄stum et nō statu regularem qui forte erit et nō erit considerare debemus. mapime cum p̄tens status certus sit et sequens incertus. ad h

de pe. di. vij. c. vi. p̄ iacens hereditas obtinet vicem defundi qui certus fuit nō he rediis quā est incertus q̄ h̄z certus sit insitutus forte repudia. bit. inst. de here. in sli. ḡserius alienus. Item appellatione de nūciatio et lit. penit. debet inveniāti in p̄uidicium appellantis denunciantis vel litigatis. ij. q. vi. ap. pellacōe. ff. mī. inno. in rubro et nigro. s. de no. o. nuna. per totum. s. vt h̄t pen. c. i. et. q. sic et tēpore p̄ bacōis in p̄uidicium noueij eo absente n̄ fieri electio. Item dato q̄ nollet vel non posset venire p̄ curatore substituere poterit p̄ cōsulim. q̄ propter. de c. lec. p̄ hac pte facit. ff. d. bo. pos. ex. cōs. mī. li. l. vna. m. f. i. ff. de le. i. ij. l. quesitū. i. I. et. ff. de fun. instruc. et instru. le. l. seie. g. pampibile. i. l. p̄dia. in oratorium videtur. q̄ in solitudine et silendo debet fieri p̄batio. ad id. p̄v. q. i. c. i. et. ij. de sta. mo. cum ad monasterium. i. ex epitu claustrī timetur piaulum. de pe. di. v. c. i. ad fi. et qui similem cum alijs vitaz suscipiunt. i. c. de sta. mo. recolentes. i. talis quis esse putat qualem habitum ostendit. i. de sen. ex. si uidet laicus. et dissimiliter vivere debet noua ne videat seculum mutare non fugere. iij. di. legem. i. propter similitudinem dicitur quis in eorum numero in quoq̄ numero in veritate non ē. s. de bigamus. nup. Item talis quo ad immunitatem religiosus cōfatur. de sen. ex. religioso. ij. I. et bene facit h̄t ipsius de c. que dicit talis nō esse religiosum cum effetu quasi dicēt eum religiosum si revocabilitate ad instar eius qd dicitur dicitate p̄fesso qui penitentia triduū. s. e. dicitur. i. c. ad nrām. unde uira. s. c. sup eo. dicitur. statuim. et. s. c. li. c. i. et. ij. dicunt talis redire vel remeare ad seculum patet igit q̄ seculum evictat alias redire non poss. i. est si. de o. de. di. iij. qui in maternis. i. j. de heret. acusatus. debet ḡ iste nouius aut in totū dimittit re aut in totū amplecti sicut pupillus aut omnia nomina tutoris debet rata h̄c aut omnia respire. ff. de admi. tu. cum querit. ad idem de

Beneficium illius qui religionem ingreditur non est in fra probacionis annū alicui offerendum. nisi ad id ipsius accedat assensus. aut constet q̄ vitam voluerit absolute mutare vel professionem expressam fecerit seu scienter habitum receperit professorum. sed interim eidem beneficio per alium deseruire debebit assignata sibi origina de ipsius prouentibus poraone. **I**dem

Vi post votum
a se de certa reli-

gioe mīndā emissū religionē alias ecclā lario rem ingreditur i profitetur in ipsa potest voto non obstante p̄ ori cui tamq̄ simplici per secundū solemne noscitur derogatum manere licet in eadem. pro voto tamen non completo erit eidē p̄ intentiona imponenda.

Iad solū **D**e abbatē p̄tineat creacio monachorum co defuncto nequibit nūus monachus a conuentu creari alias poterit si eorū creacō spe det mīmē ad vtrūq̄

ffolia. p̄ tripposita. cōs. g. p̄p.
re. p̄b. a.

pampibile. i. l. p̄dia. in oratorium videtur. q̄ in solitudine et silendo debet fieri p̄batio. ad id. p̄v. q. i. c. i. et. ij. de sta. mo. cum ad monasterium. i. ex epitu claustrī timetur piaulum. de pe. di. v. c. i. ad fi. et qui similem cum alijs vitaz suscipiunt. i. c. de sta. mo. recolentes. i. talis quis esse putat qualem habitum ostendit. i. de sen. ex. si uidet laicus. et dissimiliter vivere debet noua ne videat seculum mutare non fugere. iij. di. legem. i. propter similitudinem dicitur quis in eorum numero in quoq̄ numero in veritate non ē. s. de bigamus. nup. Item talis quo ad immunitatem religiosus cōfatur. de sen. ex. religioso. ij. I. et bene facit h̄t ipsius de c. que dicit talis nō esse religiosum cum effetu quasi dicēt eum religiosum si revocabilitate ad instar eius qd dicitur dicitate p̄fesso qui penitentia triduū. s. e. dicitur. i. c. ad nrām. unde uira. s. c. sup eo. dicitur. statuim. et. s. c. li. c. i. et. ij. dicunt talis redire vel remeare ad seculum patet igit q̄ seculum evictat alias redire non poss. i. est si. de o. de. di. iij. qui in maternis. i. j. de heret. acusatus. debet ḡ iste nouius aut in totū dimittit re aut in totū amplecti sicut pupillus aut omnia nomina tutoris debet rata h̄c aut omnia respire. ff. de admi. tu. cum querit. ad idem de

cons. di. ij. optimis. Item dabo qm in alijs traditibz capitu
li absentes no debant vocari bni ea que no. p. q. ij. hoc us.
et dixi. s. de testi. presendum. tñ non pot negari qn debat
vocari ad receptiones canonizor. et ad cel. sacras diuinorum
facienda. s. e. li. de pten. qm in ecclesij. et de offi. or. quā
us. si igit ad electio
nem piati et ad pre
dicta vocabitur. et sic
sepe discurset qmodo
monasterii phabit
mores eius. forte tue
monostre uite cum
evidet claustr. et sic
infringet dec. ad no
stram. s. e. r. item iste
inertus de statu suo
certam legem dicere
non pot. ff. de testa. l
qui in uidicium. t. l
se. et id in eo qui ig
norat an sit captiu
an a latrunculis cap
tus. ff. des. iij. l. i. l. j. s.
g. nec electionem fa
cere que debet esse c
ta. s. e. li. de elec. c. ij
et bene facit p hac p
te qui cli. vel vo. d. su
luit ubi diatur qm ha
bitus sine pffessione

impedit ne contrahat ad idem. s. de offi. des. i. n. d. e. s. h. ubi
p solam pposicō; recusacionia etiam an cām finitam impe
ditur delegatus pape facere qd alia sibi de ure pfect se
delegare nisi volente recusatore. sic dicam q ante pffessionē
p solam pbacōem impediatur talis eligere. nisi de grā per
capitulum uocatur. ad idem bene facit. s. e. li. de amiss. c
am nullus. in h. et. j. de priu. c. i. in h. vbi qui reuocabilit
manet in loco naturā loca sortitur. ad idem optime. s. e. li. d
paura. c. ij. duobus modis primo q ibi ingressus religio
nis intelligo etiam cā pbacōis ut ibi dixi. et absencia in lo
eo remoto equipantur. h si in remoto loeo ille est absens n
debet vocari g nec ingressus religione n. Item ibi paura
tor qui erat dominus litis p dñe. p ingressum amittit uolum
suis. sic dicam canon. p ingressum amittere uolum uas quā
h capitulo hatebat amittere dico quo ad adū non quo ad
habitum. ad idem. C. de cui. fuf. cum alijs. et hoc verū credo
puto em locum esse illi clauile. dñe. q. p. p. volūt et pos
funt. 2c. quasi iste sic in pbacōe manendo interī videatur
nosse. nec ob. hec decre. non em similiq. ex urī beneficij
predit uis eligendi quod pbatur. s. de elec. cum in alijs.
et. e. cum vintomē. t. s. e. li. e. t. ex eo q. cum si. seculis crede
rem in patrono. vel eo ad quem no de ure collegij h ure
singulati spectaret electio. 3. Dissenus. tūc em beneficio
renūcat. et ideo sicut alteri dicitur. et sic intelligatur dec.
ex transmissa. h. Aut sicut secundus casus. et dic constet
clara pbatione vel ppetentibz uidicij. s. e. non solum. c.
Vel pffessionem. et rāus cius. intelligo aliqui de appa
ris religionibus. vt. j. t. p. c. vno. d. Heu quartus cius
e. Haec est. s. e. sicut tenor. t. s. e. p. f. Professorum

vbi distmāus est ut dixi. s. e. t. e. i. g. Sed mērim p
uidit psonis modo puidet ecclesij ad idem. s. de elec. cu
nobis olim. et. e. cum ex eo e. li. Et pfficio execucon mā
dabitur p ep̄m. ut in predic. decre. g. porro sed sponse non
sic est p vicarū puidendum. et ideo ibi tempus artat

de uer. d. w. ex pub
lico ppter quod dice
bant quidam idem i
clericis beneficato et
male. h. Debet.
in officiis dūums et
am in cura si curatus
est beneficium. i. Por
tione. et reliqua
porcio phabit. vel i
utilitate ecclie ex
pendetur. s. de elec. q
se pe. de offi. ordi. p
ti. g. porro. nec credo
q dāri debeat ipsi
qui est in pbacione.
iam enim non bene
pbaret si tales red
ditus mērim habe
ret. bar. br. g. dices
q. e. sic tenebat. s. q
ille i terim debeat ha
bere frud. q adhuc
non est monachus
et potest reverti hoc

dixit in questione quidam clericus circa si. questionū sua
an pfectetur tñ ibi q dūctudo se habet in pffrum

Q. Vi post. Emanauit ad declaracionem eius qd no
ber. s. e. p. orandum. h. Intranda. nota verbū quia
aliquid est religionem pfectere. aliquid uouere de intrando vel
pfectendo. in primo casu non loquitur h decte. quia talis e
dam seculari habitu non mutato iam monachus illius re
ligions dicitur. s. e. sicut nobis et. e. distinctionem quia ha
bitus. 2c. s. e. p. orandum. in secundo casu loquitur decte. l
Lapiorem. quia de stadiis non dubitatur quia ea si est
pffessus poss ad stadios transire. s. e. sicut sed de pari
et lapioi dubitabatur et plus de lapioi et ideo dicit ea
lapiorem. m. P. emanauit. tanto durior qto manifestus
ad solum. fuit notum. j. t. p. c. vno m. f.
Emanauit ad declaracionem decte. s. de elec. officij
et eo q que ibi no. moderni et. g. u. in spe. de statu mona
chobz. v. f. f. o. Pertinet ad dūctudine prescripta vel
privilegio alias de ure pffines simul ad vtrū. g. s. d. h. i. s.
que si. a. p. r. e. a. noscitur. L. creati sicut mortuo p. r. l.
ad quem pffines beneficij collatio caplū no. affer. s. ne
se. v. a. c. v. no. quod cum isto accordat. q. Ad vtrumq.
multo forus si ad uentum tantum et quia de hoc art
culo non dubitabatur ideo fuit omissum

Q. Vod votum. Emanauit ad declaracionem eo q
que no. jo. xvij. q. i. m. p. m. t. c. i. t. ber. qui cle
rici vel v. r. t. r. s. r. Innocende. i. ante pecc
atum et no. g. illos qui dicunt matrimoniū fuiisse institutū
per hec verba crescite et multiplicabitur. sed ut hic vides
in paradiſo et ante peccatum institutum fuit et p illa vba